
Číslo Dodatku č. 3 objednatele: SPU 603175/2016 

                                                                                         Číslo Dodatku č. 3 zhotovitele:       

 

1 

 

DODATEK č. 3 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele: 738-2013-529202 ze dne 6.3.2014, na vypracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kolová a Háje u Karlových Var (dále jen 

„KoPÚ“) uzavřené na základě nabídky na veřejnou zakázku: KPÚ v k.ú. Kolová, Háje u 

Karlových Var, Mrázov, Beranovka, Pěkovice a Teplá, ČÁST 1 KPÚ v k.ú. Kolová a Háje u 

Karlových Var, ve znění    Dodatku č. 1 ze dne 11.3.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 20.7.2015 

 

uzavřený 

 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                    Česká republika, Státní pozemkový úřad, 

                                                                           Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa:        Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

                                                                           130 00 Praha – Žižkov,  

                                                                           IČ: 01312774   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Růžena Vrbová, vedoucí oddělení 

                                                                           pozemkových úprav Krajského pozemkového 

                                                                           úřadu pro Karlovarský kraj, pověřena 

                                                                           výkonem práv zadavatele 

Adresa:                                                              Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Tel./Fax.:                                                           + 420 355 311 765 / + 420 355 311 719 

E-mail:                                                               karlovarsky.kraj@spucr.cz 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Josef Rau, vedoucí Pobočky Karlovy Vary  

Tel.:                                                                   + 420 702 167 723 

E-mail:                                                               j.rau@spucr.cz 

ID DS:                                                               z49per3  

Bankovní spojení:        Česká národní banka                                               

Číslo účtu:         3723001/0710  

IČ                                                                       01312774 

DIČ:          CZ 01312774 

 

dále jen „objednatel“ 

       

Zhotovitel:                                                         GEO Hrubý spol. s. r. o.. 

Sídlo:                                                                 Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:                                                       jednatelem Ing. Zdeňkem Hrubým 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Zdeněk Hrubý 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Zdeněk Hrubý 

Tel./Fax.:                                                           +420 377 237 577 / + 420 377 237 544 

E-mail:                                                               geo@geo.cz 

ID DS:                                                               7s47464 

Bankovní spojení:                                              KB Plzeň  

Číslo účtu:                                                          21106-381/0100 

IČ:                                                                      25227751 

DIČ:                                                                   CZ 25227751 

mailto:karlovarsky.kraj@spucr.cz
mailto:geo@geo.cz


Číslo Dodatku č. 3 objednatele: SPU 603175/2016 

                                                                                         Číslo Dodatku č. 3 zhotovitele:       

 

2 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni oddíl C, 

vložka 10235. 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Zdeněk Hrubý, Ing. Hana 

Šebková 

   

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

V souladu s ustanovením Čl. XI bodu 4. Smlouvy o dílo uzavřely smluvní strany níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č.j. 738-2013-529202. 

 

 

Čl. 1 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Změna termínu dokončení fakturačního celku 

Termín ukončení níže uvedeného fakturačního celku uvedeného v Příloze č. II ke Smlouvě o 

dílo, č. obj. 738-2013-529202 – KPÚ v k. ú. Háje u Karlových Var vč. Dodatku č. 1 a 

Dodatku č. 2 této smlouvy se mění následovně: 
 

Původní údaj: 

 

  Hlavní fakturační 

celek/dílčí fakturační celek 

MJ Počet 

MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč 

Termín  

ukončení 

2. Návrhové práce 

2.3. Předložení kompletní 

dokumentace návrhu KPÚ 

ks 4 2 000 8 000 20.11.2016 

 

Nový údaj: 

 

  Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 

MJ Počet 

MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v Kč 

Termín  

ukončení 

2. Návrhové práce 

2.3. Předložení kompletní 

dokumentace návrhu KPÚ 

ks 4 2 000 8 000 do 14 dnů 

od výzvy 

zadavatele 

Důvodem pro změnu termínu je podání připomínek dvou vlastníků k vystavenému návrhu 

KoPÚ v k.ú. Háje u Karlových Var, které objednatel vyhodnotil jako akceptovatelné a jejichž 

zapracování vyžaduje další projednání návrhu KoPÚ s dotčenými vlastníky. K pozdějšímu 

vystavení návrhu KoPÚ oproti původnímu předpokladu došlo v důsledku nutnosti aktualizace 

návrhu KoPÚ na základě provedených změn v katastru nemovitostí. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 zůstávají beze změn. 

 

 



Číslo Dodatku č. 3 objednatele: SPU 603175/2016 

                                                                                         Číslo Dodatku č. 3 zhotovitele:       

 

3 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má 

platnost originálu. 

2. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti. 

3. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 3 smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Karlových Varech dne: 18. 11. 2016                   V Plzni dne: 18. 11. 2016 

 

 

   

 

 

                      

……………………………………                              …………………………………… 

Ing. Růžena Vrbová                                                      Ing. Zdeněk Hrubý 

Vedoucí oddělení pozemkových úprav                        jednatel GEO Hrubý spol. s.r.o.                                                

Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský  

kraj,           

pověřena výkonem práv zadavatele                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


